
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
DECRETO  nº   4.024,  de 08  de Abril  de  2.020. 

 

HOMOLOGA CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS –MG, 

EDITAL 01/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, e atendendo ao preceito estatuído no Art. 37, Inciso I, II e III da Constituição 

Federal de 1988, e ainda,  

 
   “Considerando que o Concurso Público do Município de Cachoeira de Minas, MG, Edital 

nº. 01/2.019, foi concluído em todas as suas etapas; 

 

   Considerando que o prazo de recurso administrativo contra o resultado já se encontra 

prescrito”. 

 

   DECRETA: 

 

   Art. 1.º - Fica HOMOLOGADO o Resultado do Concurso Público do Município de 

Cachoeira de Minas – MG, EDITAL 01/2019, o qual aprovou os candidatos na classificação definida no 

Anexo Único deste Decreto. 

 

   Art. 2.º - Os candidatos aprovados serão convocados de acordo com a 

necessidade do Poder Público Municipal no preenchimento das respectivas vagas. 

 

   Art. 3º. - O Concurso ora homologado terá validade de 02 (dois) anos, podendo 

ser prorrogável uma vez por igual período, nos termos do inciso III, art. 37 da Constituição Federal. 

 

   Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 

   Cachoeira de Minas,    08  de  Abril  de 2.020. 

 

 

 

 

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA 

Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas/MG 

 

Certifico que: 
 
Este Ato foi publicado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal em ____/____/_____, conforme determina a 
Emenda nº 02/2011 à Lei Orgânica Municipal. 
   Cachoeira de Minas/MG,  _____ de __________________ de _______ . 
   Assinatura: ________________________________________  
                        Sonia Regina Ribeiro Lopes – Diretor de Gabinete  



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37012 LUCAS PEREIRA LOPES 30 1 APROVADO

37610 AMANDA ROCHA PEREIRA 28 2 APROVADO

36860 ADILSON MATHEUS LOPES ALMEIDA 27 3 APROVADO

37823 ANDRESSA MARIA DE FARIA 27 4 APROVADO

34114 JOÃO CLAYTON EUGÊNIO DE FARIA 26 5 APROVADO

37240 RAMIRO AUGUSTO LOPES RODRIGUES 26 6 APROVADO

36776 AGENOR BARBOSA DE OLIVEIRA NETO 24 7 APROVADO

37234 DANIELI SILVA NASCIMENTO ROSA 33 1 APROVADO

34705 LÍVIA BARET DE BARROS ROSA 33 2 APROVADO

37011 SAMUEL AUGUSTO DE OLIVEIRA PINTO 30 3 APROVADO

37624 VANILDA RITA BARBOSA PEREIRA 30 4 APROVADO

36976 CALEBE DI WALNER SOARES MONTEIRO 30 5 APROVADO

34319 PALOMA DA SILVA 29 6 APROVADO

37134 MARIA CECÍLIA BARBOSA PEREIRA 29 7 APROVADO

36958 SOYLA APARECIDA GOMES CESARIO SALLES 26 8 APROVADO

37725 CLAUDENIR GUIDO PEREIRA 26 9 APROVADO

35491 MARILIA RIBEIRO SILVEIRA E SILVA 26 10 APROVADO

33372 MAYARA BEATRIZ FERREIRA 25 11 APROVADO

37783 JOICE HELOISA DE MEDEIROS 25 12 APROVADO

33914 JESSICA BARBOSA PEREIRA 24 13 APROVADO

37638 JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA PAIVA 24 14 APROVADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

NÃO HOUVE APROVADOS

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

AUXILIAR DE LIMPEZA

NÃO HOUVE APROVADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 4.024/2020



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37506 JULIO CESAR DA SILVA 24 15 APROVADO

37736 GABRIEL CHARLES GOULART DE OLIVEIRA 30 1 APROVADO

34883 VICENTE TAVARES DA SILVEIRA NETO 30 2 APROVADO

32993 JOSE AMARILDO NATALINO DA SILVA 28 3 APROVADO

37556 RAFAEL JOSÉ LEITE 28 4 APROVADO

33927 CLOVIS RENATO DE SOUZA 26 5 APROVADO

37097 SIDNEY RAPOSO DE MIRA JUNIOR 26 6 APROVADO

35012 ELCIO AMARO DOS SANTOS 26 7 APROVADO

34232 NEI ANDRE DA SILVEIRA SANTOS 25 8 APROVADO

37802 EMERSON LUIZ DE OLIVEIRA 25 9 APROVADO

37847 ÉDERSON GARCIA FERREIRA 25 10 APROVADO

32630 SERGIO KENITI HONDA 25 11 APROVADO

35487 BENEDITO DANIEL DA SILVA 24 12 APROVADO

37833 RAFAEL NORBERTO DOS SANTOS 24 13 APROVADO

37672 LUIS FERNANDO DA SILVA JANUARIO 24 14 APROVADO

37590 MARCOS APARECIDO FÉLIX DA SILVA 24 15 APROVADO

37719 ANGELO BENEDITO DE JESUS 24 16 APROVADO

37851 TADEU RIBEIRO JUNIOR 24 17 APROVADO

35779 AMADEU ESTEVÃO DIONÍSIO SILVA 22 18 APROVADO

36241 MAYCON GABRIEL FERNANDES 22 19 APROVADO

37358 REGINALDO DE OLIVEIRA 21 20 APROVADO

35418 ROMÁRIO ESTEVÃO RODRIGUES 21 21 APROVADO

33518 ANA CAROLINA FERNANDES CANTUARIA 34 1 APROVADO

36957 RAFAEL BARBOSA GALVÃO 30 2 APROVADO

33991 ADRIELLE ALINE COSTA TEIXEIRA 28 3 APROVADO

37420 ALINE DE OLIVEIRA MOREIRA KAMEZAWA 27 4 APROVADO

35138 MÔNICA MARIA LÚCIA DA SILVA 24 5 APROVADO

32956 JOSIMARA APARECIDA DA SILVA 35 1 APROVADO

32235 GUSTAVO CARVALHO SIQUEIRA 35 2 APROVADO

33206 FÁBIO FONSECA OLIVEIRA 34 3 APROVADO

 ENGENHEIRO CIVIL

ENFERMEIRO HORISTA

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

 CALCETEIRO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37229 GILLAN LOPES MUNIZ SCHIRMER 33 4 APROVADO

33639 LUIS GUSTAVO FERREIRA SALES 33 5 APROVADO

32569 ANTONIO SOUZA DE JESUS FILHO 33 6 APROVADO

35477 CRISTIANO RIBEIRO DA SILVA CARVALHO 32 7 APROVADO

36518 ANDRESSA ADRIANO DE SOUZA 32 8 APROVADO

36983 LUIS FERNANDO GONÇALVES 32 9 APROVADO

37319 MARCOS VINICIUS HILARIO 32 10 APROVADO

37523 MICHELINE CLEMENTE ANDRADE PEREIRA 31 11 APROVADO

32772 WANDERLEY VITOR DE OLIVEIRA JUNIOR 31 12 APROVADO

33755 MARIANE GABRIELA CALDAS 31 13 APROVADO

32556 EDIGAR PEREIRA DA SILVA FILHO 31 14 APROVADO

32131 LUCIANO ALVES DE PAIVA 31 15 APROVADO

37850 DENNYS FERNANDES PEREIRA 30 16 APROVADO

37433 BRENNO SOARES CARVALHO 30 17 APROVADO

33719 RUAN CARLOS GOULART REZENDE 29 18 APROVADO

32508 JOÃO PAULO PEREIRA CARNEIRO 29 19 APROVADO

37778 VINICIUS DE SOUZA MIRANDA LIMA DE ALMEIDA 28 20 APROVADO

37549 JESSICA FERNANDES DOS SANTOS 28 21 APROVADO

35603 SÁVIO FRANCISCO DA SILVA MACEDO 28 22 APROVADO

37039 CAMILA HARUMI SAITO OI 27 23 APROVADO

35186 THALES GOMES DA FONSECA 27 24 APROVADO

37587 JOSÉ DA SILVEIRA NETO 27 25 APROVADO

37309 RAPHAEL BATISTA SOUZA 27 26 APROVADO

37467 JOAO VITOR FALCIROLI PALTRINIERI 26 27 APROVADO

37349 CAIO REZENDE ALCANTARA 26 28 APROVADO

34528 LARISSA APARECIDA DIAS 25 29 APROVADO

37128 BRENDON GABRIEL DA SILVA 25 30 APROVADO

35456 EUGÊNIA FERNANDA COSTA 25 31 APROVADO

37299 CLAYTON LUIZ FREIRE DE LIMA 24 32 APROVADO

36123 VERÔNICA REIS OLIVEIRA 24 33 APROVADO

37602 EMÍLIO MARCOS DE SOUZA 24 34 APROVADO

37022 MARIA GABRYELLA CASAGRANDE DA SILVA 24 35 APROVADO

37820 LUCAS AUGUSTO PEREIRA MAGALHÃES 24 36 APROVADO

37132 IGOR AUGUSTUS SANTOS 24 37 APROVADO

37771 LAÍS SOUZA MOTA 24 38 APROVADO

37064 ANGÉLICA APARECIDA RODRIGUES 32 1 APROVADO

33937 JULIANO ÁVILA PEREIRA 30 2 APROVADO

36080 SILVIA MARA SANTOS BRAGA 27 3 APROVADO

32101 CRISTIANE PEREIRA ALMEIDA 27 4 APROVADO

34452 FABRICIA MARZANO BERALDO 27 5 APROVADO

34455 ROSANA APARECIDA ALVES DE SOUZA 26 6 APROVADO

 FARMACÊUTICO
INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

34482 FABIELE APARECIDA DA SILVA 26 7 APROVADO

37125 FAGNER PAULO DE AZEVEDO 26 8 APROVADO

32124 ÉLTON SOUZA DE MATOS LIMA 25 9 APROVADO

37625 VANESSA PEREIRA RAVANHANI 25 10 APROVADO

33832 FELIPE AUGUSTO TELES XAVIER 25 11 APROVADO

34237 MARINA DE MARILLAC MORAIS 25 12 APROVADO

37663 MARIA ISABEL BATISTA PINTO 25 13 APROVADO

33640 JULIANA MARIA RIBEIRO CASTRO COSTA 24 14 APROVADO

37726 SAMANTA TEIXEIRA SILVERIO 24 15 APROVADO

37015 NATANAEL JOSÉ BARBOSA 32 1 APROVADO

32177 MARIA AMELIA FERRAZ MONTEIRO 31 2 APROVADO

34041 ELISON RODRIGO SOUSA LIMA JUNIOR 30 3 APROVADO

37664 KELI MONIQUE SEVERO 27 4 APROVADO

34774 SAMANTHA PAOLA COSTA 26 5 APROVADO

37794 GABRIELA ELIZABETH SOUZA FERREIRA 25 6 APROVADO

33842 GILBERTO BARBOSA SIMOES 24 7 APROVADO

34746 FABIA TIANI DA CONCEIÇAO RIBEIRO 24 8 APROVADO

36952 RODRIGO OLIVEIRA DE ALMEIDA 26 1 APROVADO

32979 MARILIA DA SILVA RAMOS 34 1 APROVADO

37188 JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 34 2 APROVADO

34402 ALINE DE FÁTIMA NASCIMENTO CLARET 29 3 APROVADO

32143 WAGNER DONIZETE DA SILVA PEREIRA 29 4 APROVADO

37738 LUZINETE CARVALHO DA SILVA 27 5 APROVADO

34345 RITA DE CASSIA MENDES ROSA CARVALHO 27 6 APROVADO

37209 CLAUDINÉIA ALVES CORRÊA PEREIRA 26 7 APROVADO

33654 TAMIRES RIBEIRO LEMES E SILVA 26 8 APROVADO

36979 ANA FLAVIA DE FREITAS PEREIRA 26 9 APROVADO

35502 GEOVANA REGINA VILLAS BOAS 26 10 APROVADO

35157 ERIKA CARDOSO CARVALHO 26 11 APROVADO

37856 LARA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 26 12 APROVADO

 FISCAL DE POSTURA

MONITOR DE CRECHE

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

 MÉDICO PEDIATRA

RESULTADOINSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

35169 MARCIA MARIA REZENDE FARIA 26 13 APROVADO

37423 VIVIANE AREIAS REZENDE 25 14 APROVADO

37176 MARYALDA CARVALHO DA SILVA 25 15 APROVADO

33612 NEYRE DOS SANTOS NORA 25 16 APROVADO

37765 RENATA CRISTINA ROSA DE FARIA 25 17 APROVADO

37690 MARINEI DOS SANTOS BETSA 25 18 APROVADO

36975 ANDREIA DE CASSIA REZENDE 24 19 APROVADO

34565 YONARA RAIANI FRANCISCO 24 20 APROVADO

32923 GABRIELE CRISTINA DO NASCIMENTO 24 21 APROVADO

35723 TAYNARA APARECIDA RANGEL 24 22 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

37621 LUCAS HENRIQUE DE SOUZA LIMA 28 1 APROVADO

37376 ALEX DA SILVA FLORIANO 27 2 APROVADO

37734 LUCIANO FLAVIO BRANDAO 25 3 APROVADO

33925 DANIEL LUIZ GONÇALVES 29 1 APROVADO

37519 ÂNGELO MARCOS CUSTÓDIO 28 2 APROVADO

32713 JOSE LUIZ DINIZ 27 3 APROVADO

36702 JO SINEZIO CARLOS 27 4 APROVADO

37146 NEWTON CÉSAR RODRIGUES 27 5 APROVADO

37500 ERICK GONÇALVES 27 6 APROVADO

37336 ALEXANDRE CÉSAR FERREIRA RODRIGUES 27 7 APROVADO

37553 JOSÉ CIDINEI MACHADO 26 8 APROVADO

35127 RAFAEL DE GREGORIO 26 9 APROVADO

37838 MATEUS LUCAS DE SÁ 26 10 APROVADO

36156 MIRELLI MONTEIRO MACHADO E OLIVEIRA 26 11 APROVADO

35421 RUBENS RICARDO BARBOSA 25 12 APROVADO

37735 RONALDO BEZERRA DOS SANTOS 25 13 APROVADO

37497 MARCELO SANTOS SILVA 25 14 APROVADO

32152 GIANE MAURA DE FARIA 25 15 APROVADO

37601 MARCO ANTONIO DE PAULA ROSA 23 16 APROVADO

32168 GEOVANI DE CASTRO LIMA 23 17 APROVADO

33745 REGINALDO OLIVEIRA SANTANA 22 18 APROVADO

32906 MAHAATMA EMBOABA COSTA 22 19 APROVADO

35585 RIVANIL COSTA MACHADO 22 20 APROVADO

33675 LEANDRO HENRIQUE PRADO 22 21 APROVADO

32089 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 21 22 APROVADO

37815 LUCIANO CASSIO DA SILVA 21 23 APROVADO

 MOTORISTA

MONITOR DE INFORMÁTICA

NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADOINSCRIÇÃO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

36970 JULIO CESAR DA SILVA SANTOS 21 24 APROVADO

32387 JONAS ELIAS RIBEIRO 21 25 APROVADO

37277 DIEGO ARMANDO PAES COSTA 21 26 APROVADO

37536 SHANYLE HELEN RAMOS 36 1 APROVADO

33219 ADRIANA LUZIA CUSTÓDIO INACIO 33 2 APROVADO

36503 VERGÍNIA DE FÁTIMA COUTO 32 3 APROVADO

34181 MAYARA DE CASTRO OLIVEIRA 28 4 APROVADO

36955 LUANNA MONTEIRO MACHADO 28 5 APROVADO

37172 DANIELA SIMÕES FERREIRA VENÂNCIO 28 6 APROVADO

35040 MARCELIA CAROLINE ALVES 27 7 APROVADO

35266 RAFAELA DE JESUS SILVA 27 8 APROVADO

37855 REGINA MARIA DE SOUZA 26 9 APROVADO

33439 THIAGO BASTOS DE ALMEIDA 25 10 APROVADO

33841 RAFAEL TADEU MACHADO HOMEM 25 1 APROVADO

37018 GIL ONIVALDO DA SILVA 23 2 APROVADO

37458 ALINE APARECIDA BARBOSA 52.5 1 APROVADO

37805 BENEDITA AMELIA BATISTA 46 2 APROVADO

37004 JACINTA DE CÁSSIA SOUZA 41 3 APROVADO

37035 JOSÉ DE FARIA TOLEDO 40 4 APROVADO

33920 OHANA ELISA DOMINGOS 38 5 APROVADO

37062 PRISCILA EUGÊNIO CRIADO 37.5 6 APROVADO

33343 JOSÉ ANTÔNIO FERNANDES 27 1 APROVADO

37198 CARLOS ALBERTO DE LIMA 22 2 APROVADO

37588 EUGENIO ALENCAR DE FARIA 22 3 APROVADO

 PEDREIRO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL

PEDAGOGO

OPERADOR DE MÁQUINAS

NUTRICIONISTA

COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37531 VALÉRIA HALLIE DE ALMEIDA RIBEIRO 52.5 1 APROVADO

37026 CRISTIANE DE CÁSSIA DO PRADO LOPES 50 2 APROVADO

33061 PAULO EDUARDO EUZÉBIO 46.5 3 APROVADO

33805 ROSA DE FÁTIMA BARBOSA LOPES 45.5 4 APROVADO

36424 JACQUELINE MORAIS KRAUSS LIMA 45.5 5 APROVADO

35840 ROSA IMACULADA DE SOUZA 45 6 APROVADO

37162 EDIRLANE LOPES COSTA 44.5 7 APROVADO

37142 SABRINA SELLY ROSA RIBEIRO 44.5 8 APROVADO

35432 NANCY DA PENHA RIBEIRO 44.5 9 APROVADO

33769 ELTON EDUARDO SILVA TOSTA 44 10 APROVADO

34920 APARECIDA NICODEMA PEREIRA 43.5 11 APROVADO

34152 PAULO RICARDO ALVES DIAS 43.5 12 APROVADO

37535 THAIS DE JESUS LEMOS 43.5 13 APROVADO

37058 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 43.5 14 APROVADO

33809 NATÁLIA  CAROLINA FREITAS DA COSTA MORAES 43 15 APROVADO

36995 IZIS DE CASSIA MONTEIRO MACHADO 42 16 APROVADO

37539 SIMONE ANGELICA DO CARMO SOUZA VILAS BOAS 41.5 17 APROVADO

37124 EDNAN VITOR DOS SANTOS MOREIRA 41 18 APROVADO

37561 ADELAIDE DE SOUSA 41 19 APROVADO

34473 VALERIA VITORIA DA SILVA 41 20 APROVADO

37177 CRISTIANE CARVALHO DA SILVA 40.5 21 APROVADO

37360 BÁRBARA APARECIDA DE CÁSSIA SILVA 40.5 22 APROVADO

37761 LUCIMARA DE FARIA COSTA 40.5 23 APROVADO

32785 GISLAINE APARECIDA LEMES DE ALMEIDA 40 24 APROVADO

34970 PATRÍCIA GISELE DE ALMEIDA 40 25 APROVADO

35896 MARIA AURIDENIA MAIA APARECIDA 39 26 APROVADO

37139 ÁUDRIA BEATRIZ SOUZA PEREIRA 38.5 27 APROVADO

37083 MAYARA DE CÁSSIA RODRIGUES 37.5 28 APROVADO

35434 MARIA CRISTINA DOS SANTOS 37.5 29 APROVADO

34835 RAFAELA DE PAULA SILVA 37.5 30 APROVADO

37819 ANA MARIA FLORIANO DOS SANTOS 37.5 31 APROVADO

37373 THOMAS GASPAR DE ABREU 37.5 32 APROVADO

37243 ELIANA CARBAS CLEMENTE DOS SANTOS 37 33 APROVADO

37456 ROSILAINE APARECIDA FERREIRA 36.5 34 APROVADO

37005 LARIANE DE OLIVEIRA SILVEIRA 55 1 APROVADO

35381 FABIANA SANTOS SALGADO 53 2 APROVADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL / CRECHE

 PROFESSOR PEB I

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

RESULTADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

33602 AMANDA CORREA DA SILVA 52.5 3 APROVADO

36325 MARIANA CELIA TENORIO 52 4 APROVADO

37221 DARILHANA MAIRA DA SILVA 51 5 APROVADO

34419 RITA MARGARETE PEREIRA DE SOUZA 50.5 6 APROVADO

35102 TATIANE ELIZA DE FREITAS 49 7 APROVADO

37435 NELMA DIONÍSIO DE OLIVEIRA ROSA PIRES 48.5 8 APROVADO

37140 MELINA DOS SANTOS GOULART 48.5 9 APROVADO

35184 LARISSA DE OLIVEIRA FARIA 48.5 10 APROVADO

32139 LETICIA THAINARA MOREIRA SILVA 48 11 APROVADO

33262 CHRISTIANE PEREIRA COSTA 48 12 APROVADO

34535 MARIA AMÉLIA BATISTA FERREIRA PEREIRA 48 13 APROVADO

33605 FRANCIELI PATRÍCIA REZENDE COSTA 47.5 14 APROVADO

37342 ELIANA DE CÁSSIA MENDES 47.5 15 APROVADO

37538 TAIANI ANGÉLICA VILAS BÔAS 46 16 APROVADO

37412 SIMONI FÉLIX DA SILVA RODRIGUES 46 17 APROVADO

37220 ALINE MARIA RODRIGUES ABREU 46 18 APROVADO

34933 ADRIANA DE OLIVEIRA 45.5 19 APROVADO

36997 FLORA DE OLIVEIRA MELO SERRA 45.5 20 APROVADO

33535 MILENE CRISTINA GARCIA 45 21 APROVADO

35684 EMÍLIA EDNA PINTO NUNES 45 22 APROVADO

37023 TATIANE CRISTINA DE FARIA SANTOS 45 23 APROVADO

34280 PATRICIA GERALDA MOREIRA NOGUEIRA 45 24 APROVADO

37310 ANA FLAVIA PEREIRA DA SILVA 44 25 APROVADO

37112 LUCIANA CAMILA DA CRUZ 44 26 APROVADO

33340 OSVALDO TIBURCIO DE ALMEIDA FILHO 43.5 27 APROVADO

36866 TAYNARA DA SILVA FARIA 43.5 28 APROVADO

37270 MARIA NANCY CRISPIM 43.5 29 APROVADO

35379 CLAUDETE CARVALHO MACHADO SILVA 43 30 APROVADO

37066 DIRCIANA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 43 31 APROVADO

37532 LUCIA DE SOUZA SANTOS 43 32 APROVADO

35085 DAIANA MICHELE DE SOUZA 43 33 APROVADO

35077 ANA PAULA COSTA BACARO 42.5 34 APROVADO

35120 MARIA HELENA SILVA 42.5 35 APROVADO

37160 VANILDA ADRIANA PINTO 42.5 36 APROVADO

33291 RAQUEL DE ALMEIDA RIBEIRO 42 37 APROVADO

37808 DORALICE BORGES 42 38 APROVADO

35807 TAÍSA RIBEIRO 41.5 39 APROVADO

33591 RITA DE CÁSSIA AFONSO 41.5 40 APROVADO

34507 ELIANE APARECIDA FERREIRA COELHO 41.5 41 APROVADO

37159 ROSILAINE RIBEIRO DE CARVALHO 41 42 APROVADO

34817 DARAH PAULINI ROSA DE AZEVEDO 41 43 APROVADO

35006 MARILIA LAUDELINA OLIVEIRA 41 44 APROVADO

33883 EIAINE CRISTINA MENDES RIBEIRO 41 45 APROVADO

36864 JOICE APARECIDA SOUSA DE ALMEIDA ROSA 40.5 46 APROVADO

36169 MÁRCIA CRISTINA VIEGAS PALUMBO 40 47 APROVADO

35087 FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 40 48 APROVADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37463 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 40 49 APROVADO

37179 MARIA ALINE RIBEIRO GOUVEIA CARVALHO 39.5 50 APROVADO

32187 JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS 39.5 51 APROVADO

37760 ALEXANDRA MARIA JADER DOS SANTOS NORA 39 52 APROVADO

36992 NATALIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA 38.5 53 APROVADO

32435 ALINE DOS SANTOS FERREIRA 38.5 54 APROVADO

37055 ZENILDA LIMA DOS REIS 37 55 APROVADO

37014 FRANK FERNANDES CARVALHO 56 1 APROVADO

37285 GERALDO VICENTE DE SOUZA JUNIOR 48 2 APROVADO

37009 SABRINA PEREIRA MACHADO 47 3 APROVADO

37335 ANDERSON SOARES FERREIRA 46 4 APROVADO

37541 LUIZ CARLOS APARECIDO FERREIRA 45 5 APROVADO

37853 FRANCISCO VENÂNCIO NUNES COSTA 43 1 APROVADO

37053 RONEY APARECIDO PEREIRA DA SILVA 42.5 2 APROVADO

37845 SAMARA DE CARVALHO SILVA 39.5 3 APROVADO

32706 SHEYLA PAULIANI DE PAULA 33 1 APROVADO

37153 ALICE APARECIDA PACHECO CORDEIRO 31 2 APROVADO

37816 ANDERSON DE BARROS RAMOS 28 3 APROVADO

35464 MÁRCIA CRISTINA MAGALHÃES PISANO 28 4 APROVADO

37591 GABRIELA VILAS BÔAS 27 5 APROVADO

33721 FABIANA EUGENIA SILVA 27 6 APROVADO

37333 RÚBIA APARECIDA DE FARIA COSTA FERREIRA 27 7 APROVADO

35938 DANIELLE CARVALHO MATOS COSTA 27 8 APROVADO

37751 MARILIA SILVA MARTINS MENDES 27 9 APROVADO

32589 ANA CAROLINE DA SILVEIRA FARIA 26 10 APROVADO

33528 LILIANE FRÚGOLI 25 11 APROVADO

35592 BRENDA APARECIDA SILVA 24 12 APROVADO

32900 ANDRESSA VINCE DE OLIVEIRA 24 13 APROVADO

34308 ELLEN PAULA BORGES DE FREITAS 24 14 APROVADO

33137 BIANCA VIANA LINO FERRERO 24 15 APROVADO

37782 SABRINA CARNEIRO CINTRA 24 16 APROVADO

INSCRIÇÃO

 PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO

PROFESSOR DE MÚSICA

 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA PEB II

COLOCAÇÃO RESULTADO

NOME CANDIDATO RESULTADOCOLOCAÇÃOTOTAL

NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO RESULTADOTOTAL

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO TOTAL



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37031 ELIZEU SANTOS LOUREIRO 30 1 APROVADO

37377 REGINA MAURA REZENDE PEREIRA 29 2 APROVADO

32368 MAURICIO BENEDITO DA SILVA 29 3 APROVADO

34692 MÁRCIO AUGUSTO PIRES CARVALHO 28 4 APROVADO

37045 LEONARDO FERNANDES DE OLIVEIRA 27 5 APROVADO

37436 ANARA COSTA FARIA 25 6 APROVADO

37274 SILVIA JAMILY APARECIDA COSTA PEREIRA 30 1 APROVADO

36068 PAULA MARÍLIA DE CARVALHO E SILVA 30 2 APROVADO

37281 FLÁVIO DE ALVARENGA 30 3 APROVADO

37071 MYRELLA CAROLINE LOPES DE CARVALHO 30 4 APROVADO

37121 PAULO SÉRGIO DE SOUZA LIMA 30 5 APROVADO

32471 JOZI VILAS BÔAS SANTOS 29 6 APROVADO

35797 THAÍS ALVES DE SOUZA 29 7 APROVADO

37273 LUIS FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 29 8 APROVADO

35182 JANE MIKELY MACHADO MORAES 27 9 APROVADO

35628 FLAVIA SILVERIO TAVEIRA 27 10 APROVADO

37077 NATÁLIA THAILINE DE SOUSA PINTO 27 11 APROVADO

37737 CELINA APARECIDA GOMES GOULART DE OLIVEIRA 27 12 APROVADO

37752 CHRISTIANO KOBAL OLIVEIRA DIAS DE ANDRADE 27 13 APROVADO

37186 ADNA DE OLIVEIRA 26 14 APROVADO

37195 TÚLIO CUSTÓDIO REIS 26 15 APROVADO

37540 MARIA EDUARDA SANCHO NUNES CARNEVALLI 26 16 APROVADO

37013 ELIENE ÉRICA MOTA 26 17 APROVADO

34859 PAULA KELLY DE FREITAS RIBEIRO 26 18 APROVADO

37650 LUCIANA DE FARIA COSTA 26 19 APROVADO

37250 VIVIANE MARIA LOPES 26 20 APROVADO

37793 LÍVIA MARIA DE FARIA COSTA 26 21 APROVADO

37407 EUGÊNIA BARBOSA DE OLIVEIRA COSTA 26 22 APROVADO

35281 DALBERTO MACHADO JÚNIOR 26 23 APROVADO

37678 PRISCILA REZENDE PEREIRA 25 24 APROVADO

34331 ANDREA SIMADON BERTONI 25 25 APROVADO

37749 BRUNA MARQUES RIBEIRO DOS SANTOS 25 26 APROVADO

37449 LARYSSA PEREIRA GOMES 25 27 APROVADO

37503 LETÍCIA GABRIELE DA SILVA 25 28 APROVADO

35417 WENDER SANTOS ROSA 25 29 APROVADO

RESULTADONOME CANDIDATO TOTAL

NOME CANDIDATOINSCRIÇÃO RESULTADOTOTAL COLOCAÇÃO

RECEPCIONISTA II

INSCRIÇÃO COLOCAÇÃO

 RECEPCIONISTA DE UNIDADE DE SAÚDE



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

37076 MAXIMIRA LUZIA DE FREITAS FARIA 24 30 APROVADO

37222 CARLOS EDUARDO SEBASTIÃO DONIZETTI 24 31 APROVADO

36086 LUCIANE CRISTINA MUNIZ FARIA 24 32 APROVADO

32870 SANDY KEROLLINE DIONISIO 24 33 APROVADO

34339 CARLOS RODRIGUES DA SILVA 24 34 APROVADO

37584 LAÍS CRISTINA CÁSSIA COSTA 24 35 APROVADO

37434 PATRICIA MEDINA ALBANO DE OLIVEIRA 24 36 APROVADO

34987 CLEIDY TEREZINHA DA SILVA 24 37 APROVADO

37677 SARA INGRID DA SILVA VALIM 24 38 APROVADO

32183 ANGELA GABRIELLE PEREIRA DA SILVA 24 39 APROVADO

35623 LARISSA CAROLINE SANTOS DE ALMEIDA 24 40 APROVADO

34374 IVANA FERNANDES DA SILVEIRA 30 1 APROVADO

37271 ANA MARIA DOS SANTOS NETTO 30 2 APROVADO

37724 JOSÉ HAMILTON VIEIRA DA COSTA 30 3 APROVADO

37202 ADRIANA APARECIDA DE GOUVEA 30 4 APROVADO

37003 PRISCILA GRAZIELE DELINO SILVA 28 5 APROVADO

34799 DAVID FERNANDO FERREIRA 28 6 APROVADO

37308 ELAINE APARECIDA COSTA E SOUZA 27 7 APROVADO

37414 INGRID ROSA DA SILVA 27 8 APROVADO

34499 TATIANE MACHADO DA CONCEIÇAO RIBEIRO 26 9 APROVADO

37468 SILVIA APARECIDA DA SILVA 26 10 APROVADO

37394 MARIA CAROLYNE PEREIRA 26 11 APROVADO

37390 FABRICIA FERNANDA DE FARIA 26 12 APROVADO

36956 JESSICA PEREIRA DA SILVA 26 13 APROVADO

37383 SINEZIO RIBEIRO DOS ANJOS 25 14 APROVADO

37170 CLAUDINEIA APARECIDA DA COSTA 25 15 APROVADO

33759 MONICA APARECIDA DE LIMA ALVES 25 16 APROVADO

37278 ANDRESA FRANCISCA DE SOUZA PINTO 25 17 APROVADO

37116 TALITA DE FATIMA DA SILVA 25 18 APROVADO

37426 EDILANIA MARIA DOS REIS 25 19 APROVADO

34751 LIDIA GOMES 24 20 APROVADO

37305 JUCELLI APARECIDA ZACARIAS COSTA 24 21 APROVADO

37826 FABIANA DE CASSIA MOREIRA 24 22 APROVADO

37579 DARLI APARECIDA PINTO OLIVEIRA 24 23 APROVADO

37075 DEBORA MORGANA REZENDE E SILVA 24 24 APROVADO

37438 AMANDA DE FATIMA PEREIRA 24 25 APROVADO

34542 IVONELZA BATISTA BANDEIRA 23 26 APROVADO

33443 LAUDICELIA PRISCILA ROSA FERREIRA 23 27 APROVADO

34225 MARIA CLENILDA URBANO 23 28 APROVADO

37384 MARIA REGINA ALFREDO 23 29 APROVADO

SERVENTE ESCOLAR

TOTALINSCRIÇÃO NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO RESULTADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

34029 ALINE CRISTINA REZENDE COSTA 23 30 APROVADO

32808 ANA PAULA MACHADO 22 31 APROVADO

37437 ANDRE LUIZ FERRAZ 22 32 APROVADO

37709 MIRIAM ARANTES PEREIRA 22 33 APROVADO

32866 ROSA PAVANELLO REZENDE 22 34 APROVADO

37404 SANDRAA MARCIA SILVEIRA DE ALVARENGA 21 35 APROVADO

36982 CRISTINA DE CASSIA COUTINHO 21 36 APROVADO

37345 MILENY SIQUEIRA RIBEIRO JANUARIO 21 37 APROVADO

35633 ZILDA MARIA GOMES FARIA 21 38 APROVADO

33607 MARCIA GARCIA DE PAULA VILAS-BOAS 21 39 APROVADO

33981 MARCELO HENRIQUE GALVÃO 21 40 APROVADO

34279 FERNANDA HELENA PEREIRA DE FARIA 21 41 APROVADO

37024 ANA FLÁVIA BUENO BARBIERI 31 1 APROVADO

37809 ROSA MARIA TENORIO 30 2 APROVADO

37457 PÂMELA RAIMUNDA FERNANDES 30 3 APROVADO

32844 ANA TALITA DE AZEVEDO 29 4 APROVADO

32836 BRUNA MARIA DA SILVA SANTOS 28 5 APROVADO

34922 JOSE RICARDO DOS SANTOS 28 6 APROVADO

37688 ANA PAULA SILVA SANTOS 28 7 APROVADO

34930 CAIQUE MATHEUS DE LIMA 28 8 APROVADO

33673 LEONARDO TOMAZ DE OLIVEIRA 26 9 APROVADO

34540 LEANDRO CARNEIRO FRAGA 26 10 APROVADO

37185 SILENE FERNANDA DOS SANTOS 25 11 APROVADO

34724 ANA PAULA MARCULINO RICARDO DO PRADO 25 12 APROVADO

33427 JOSE DONIZETI GONÇALVES 25 13 APROVADO

36944 REINALDO ANDRE SANTOS 24 14 APROVADO

32095 SAMUEL FERNANDO DE PAULO 24 15 APROVADO

37447 FABIANO JUNIOR RIBEIRO 24 16 APROVADO

34909 FLÁVIO LUIZ PEREIRA 24 17 APROVADO

34567 SANDRO CEACERO 23 18 APROVADO

37785 MARCÍLIA FERNANDES DA SILVA 23 19 APROVADO

32226 VALDETE DE SOUZA 23 20 APROVADO

35314 LUANA ANGÉLICA DA SILVA 23 21 APROVADO

37020 WELLINGTON DA SILVA JOSUE 23 22 APROVADO

34948 MADALENA MARIA REZENDE FERREIRA 22 23 APROVADO

32982 ILZA CARVALHO DA SILVEIRA 22 24 APROVADO

33865 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 22 25 APROVADO

33676 ÂNGELA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 22 26 APROVADO

36994 MARCOS ANTONIO DE SOUZA 22 27 APROVADO

37858 PATRÍCIA SILVA MEIRA 22 28 APROVADO

35983 PAULO EDELCIO CARNEIRO MAURO 22 29 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

TOTAL RESULTADO



           

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

32525 RONALDO LOPES DA SILVA 22 30 APROVADO

33975 CEZAR AUGUSTO DIONISIO 22 31 APROVADO

37217 LEANDRO FABRICIO LELIS FERREIRA DE MENDONÇA 22 32 APROVADO

37465 CLODOALDO APARECIDO JOSUE 22 33 APROVADO

33886 CRISTOVAO DE CASSIO COUTINHO 21 34 APROVADO

35147 MARCOS ANTONIO CASTRO 21 35 APROVADO

33406 ELIANA APARECIDA DE ANDRADE 21 36 APROVADO

32230 DANIEL DE JESUS DA SILVA 21 37 APROVADO

34675 SIRLEY LAZARA PEREIRA 25 1 APROVADO

32669 DÉBORA DA SILVA VIANA 25 2 APROVADO

37157 LÚCIA DE FÁTIMA SILVA 27 1 APROVADO

34447 DOUGLAS PEREIRA DE AZEVEDO 25 2 APROVADO

32652 VALQUÍRIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 24 3 APROVADO

32176 MAIARA DA SILVA  LOPES 24 4 APROVADO

34915 JURACI DIMAS DE OLIVEIRA 24 5 APROVADO

37374 ANDERSON DE MOURA 24 6 APROVADO

34590 MATEUS RAIMUNDO DA CRUZ 32 1 APROVADO

37030 BRUNO SÉRGIO DE ANDRADE 30 2 APROVADO

37568 JOÃO PAULO RIBEIRO 26 3 APROVADO

37641 LEANDRO MENDES COSTA 25 4 APROVADO

32169 ALEXANDRE DOS SANTOS CARLOS 25 1 APROVADO

37799 PIERRY ALEXANDER SILVA RODRIGUES 21 2 APROVADO

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO RESULTADO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADOINSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

TOTAL COLOCAÇÃO RESULTADO

TÉCNICO EM RADIOLOGIA MÉDICA

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

FISCAL SANITÁRIO

TOTAL

 SERVIÇOS GERAIS DO LEGISLATIVO

COLOCAÇÃO RESULTADOTOTALINSCRIÇÃO NOME CANDIDATO


